
COMUNE DI TARSIA 

87040 Provincia di COSENZA 
 

Piazza San Francesco - Tel. (0981) 95.20.15 - Fax (0981) 95.26.93 
 

 

   

 

 

 

DETERMINAZIONE: N. 264 del 20/06/2022 (Registro Generale) 
 N. 121 del 20/06/2022 (Registro di Servizio) 

 

 
 

OGGETTO: VOLTURA CONCESSIONE QUOTA DI TERRENO DEL DEMANIO 

COMUNALE “FERRAMONTI” IN FAVORE DEL SIG. SANTELLI 
ERNESTO. 

 

L'anno duemilaventidue, addì venti, del mese di giugno, nel proprio 
Ufficio 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO 

Visto il Decreto del Sindaco n. 2/2022 del 04/04/2022, con il quale 
venivano attribuiti al sottoscritto la titolarità della posizione organizzativa 
del Settore Tecnico, le competenze e le responsabilità gestionali di cui agli 
articoli n. 107 e 109 del Decreto Lgs.vo 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., 
nonché tutte quelle previste dalla legge; 

VISTA la richiesta pervenuta in data 13/06/2022, prot. n. 5487, da parte 
del Sig. SANTELLI Ernesto, nato a Lachen (Svizzera) il 30/10/1962 e residente in 
Tarsia, alla C/da Pietra della Lavandaia n. 5, con la quale chiede che gli venga 
volturata la quota di terreno facente parte del Demanio Comunale FERRAMONTI
contraddistinta con il n. 228, dell’estensione di circa Ha. 00.46.70, già intestata 
al Sig. FRUSTACI Francesco. 

VISTA la dichiarazione resa dal Sig. FRUSTACI Francesco, nato a Tarsia (CS) 
il 01/01/1955 e residente in Dietikon (Svizzera) alla Via Steinmuerlistr n. 12, con 
la quale dichiara di cedere in favore del Sig. SANTELLI Ernesto tutti i diritti 
vantati sulla predetta quota. 

RILEVATO che il richiedente ha i requisiti previsti dal Regolamento uso Beni 
Comunali, approvato con delibera consiliare n. 55 del 23.12.1994. 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa descritte che qui si intendono integralmente 
riportate: 

1) Di volturare la quota di terreno facente parte del “Demanio Comunale 
FERRAMONTI” contraddistinta con il n. 228, dell’estensione di circa Ha. 
00.46.70, in favore del Sig. SANTELLI Ernesto, sopra generalizzato. 

2) Di autorizzare le necessarie variazioni nei rispettivi Registri delle Concessioni 
e dei Ruoli Demaniali. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Raffaele COSENZA 

COPIA 

AREA TECNICA 



 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, 
n. 69) il giorno 20/06/2022 e vi rimarrà per quindici giorni CONSECUTIVI. 

Lì, 20/06/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ing. Raffaele COSENZA 

 
  

 


